
UCHWAŁA NR XXIII/239/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania pomocy w ramach Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.), Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zwanym dalej 
Programem, "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2020, Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Gmina Mielno przystępuje do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa”- edycja 2020. 

2. Pomoc w postaci opieki wytchnieniowej będzie realizowana w formie świadczenia usługi opieki 
wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej oraz w ramach 
pobytu całodobowego w innym miejscu wskazanym przez uczestnika Programu lub jego opiekuna prawnego, 
które otrzyma pozytywną opinię Gminy lub powiatu realizującego Program. 

3. Limit godzin bezpłatnej opieki wytchnieniowej, o której mowa w § 1 ust. 2 oraz zasady korzystania 
z odpłatnej opieki wytchnieniowej po wykorzystaniu limitu, o którym wyżej mowa, określa Program. 

§ 2. 1.  Koszt 1 godziny usług opieki wytchnieniowej w formie pobytu dziennego w miejscu zamieszkania 
osoby niepełnosprawnej w ramach Programu Gminy Mielno „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2020, ustala się 
na kwotę 30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych 00/100) brutto wraz z pochodnymi. 

2. Koszt usług opieki wytchnieniowej w formie całodobowego pobytu, które będą świadczone w innym 
miejscu wskazanym przez uczestnika Programu lub jego opiekuna prawnego, które otrzyma pozytywną opinię 
gminy lub powiatu realizującego Program, ustala się na kwotę 180,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt złotych 
00/100) brutto wraz z pochodnymi. 

§ 3. Termin realizacji Programu obejmuje okres od dnia podpisania umowy przez Gminę z Wojewodą 
Zachodniopomorskim do dnia 31 grudnia 2020 r. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: B86456B3-6456-4CFF-9473-282FC566A6EE. Uchwalony Strona 1




